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ul. Wisniowa 10 Wioszczowa, dnia 16.02.2015r.

Nr sprawy: In 272.1.2015

Wszyscy Wykonawcy

Wyjasnienie do SIWZ w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
0 wartosci szacunkowej mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych na zadanie pn. »Opracowanie Studium
Wykonalnosci z Koncepcja Programowo - Przestrzenng oraz uzyskanie decyzji Srodowiskowej i
wykonanie Programu Funkcjonalno - Uzytkowego dla zadania pt. ,Ukfad obwodnicowy miasta
Wioszczowa - budowa obwodnicy miasta Wioszczowa w ciagu drogi wojewodzkiej Nr 786 wraz z
potaczeniem z droga wojewodzka Nr 742 i Nr 785”

Na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2013r,,
poz. 907 ze zm.) w zwiazku z zadanymi pytaniami, niniejszym wyjasniamy:

Pytanie 1:

,Czy geologia ma zosta¢ opracowana pod wszystkie ewentualne warianty trasowe?”

Odpowiedz:
Badania geologiczne maja by¢ opracowane dla zatwierdzonego przez Inwestora i Zamawiajacego wariantu

preferowanego.

Pytanie 2:

JWyniki badan GPR zostang opracowane w roku 2016. Proszg o uszczegotowienie zapisow, ze w przypadku
realizacji zaméwienia w 2016r. nalezy uwzgledni¢ wyniki z GRP 20157".

Odpowiedz:
Wykonawca ma obowigzek korzystania z najaktualniejszych dostepnych na danym etapie pracy wynikow GPR.

Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci zmiany projektu w przypadku aktualizaciji danych z GPR.

nie 3:
,Czy Zamawiajacy bedzie wymagat sprawdzenia przyjetych wczesniej rozwigzan, czy w przypadku koniecznosci
zmian zamawiajacy dopuszcza umowe dodatkowa na te prace?".

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie bedzie wymagat dodatkowego sprawdzenia projektu przez firme zewnetrzna, Wykonawca ma

obowigzek wprowadza¢ zmiany wynikajace z uzgodnien, uwag Zamawiajacego, Inwestora oraz Audytora BRD
na biezaco w ramach realizowanego zamowienia.

Pytanie 4:

.Prosimy o okreslenie zakresu projektu obiektow budowlanych na OUD - np. budynku biurowego?".

Odpowiedz:
Zakres prac projekiu obiektow budowlanych powinien byé zgodny z wymaganym zakresem dla Programu

Funkcjonalno - Uzytkowego zawartym w ,Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w
sprawie szczegOlowego zakresu i formy dokumentaciji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robot budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego” (Dz. U. 2004 nr 202 poz. 2072).



Pytanie 5:

_Prosimy o uscislenie zapisow ,Projekt wyprzedzajacych badan archeologicznych™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje wykonania dokumentacji zwigzanej z analiza wystepowania na obszarze przebiegu trasy
potencjalnych miejsc (stanowisk) cennych pod wzglgdem archeologicznym. Analiza powinna zostac
przygotowana w oparciu o dostepng dokumentacjg, materiaty dotyczace stanowisk archeologicznych i dotyczy¢
wariantu preferowanego.

Pytanie 6:

,Czy Zamawiajacy dopuszcza zastapienie wypisow z ewidenciji gruntow nastepujacymi dokumentami: kopig
wykazu dzialek ewidencyjnych wraz z kopig wykazu podmiotow ewidencyjnych, ktore to stanowia zatacznik do
wniosku o wydanie wniosku o wydanie decyzji srodowiskowe;?".

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastapienia wypisow z ewidencji gruntow nastepujacymi dokumentami: kopig
wykazu dzialek ewidencyjnych wraz z kopia wykazu podmiotow ewidencyjnych.
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